ПРАВИТЕЛЬСТВО РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от 8 июня 2020 г. № 113

г. МАХАЧКАЛА

Об утверждении размера предельной стоимости
услуг и (или) работ по капитальному ремонту общего
имущества в многоквартирных домах в Республике

Дагестан, который может оплачиваться региональным
оператором за счет средств фонда капитального ремонта,

сформированного исходя из минимального размера
взноса на капитальный ремонт, на 2020-2022 годы

В соответствии с частью 4 статьи 190 Жилищного кодекса
Российской Федерации и статьей 17 Закона Республики Дагестан от

. 9 июля 2013 года № 57 «Об организации проведения капитального ремонта
общего имущества в многоквартирных домах в Республике Дагестан»
Правительство Республики Дагестан п о с т а н о в л я е т :

1. Утвердить:
размер предельной стоимости услуг и (или) работ по капитальному

ремонту общего имущества в многоквартирных домах в Республике
Дагестан, который может оплачиваться региональным оператором за счет
средств фонда капитального ремонта, сформированного исходя из
минимального размера взноса на капитальный ремонт, в расчете на
1 квадратный метр общей площади помещений многоквартирных домов на
2020 год согласно приложению № 1;

размер предельной стоимости услуг и (или) работ по капитальному
ремонту общего имущества в многоквартирных домах в Республике
Дагестан, который может оплачиваться региональным оператором за счет
средств фонда капитального ремонта, сформированного исходя из
минимального размера взноса на капитальный ремонт, в расчете на
1 квадратный метр общей площади помещений многоквартирных домов на
2021 год согласно приложению № 2;

размер предельной стоимости услуг и (или) работ по капитальному
ремонту общего имущества в многоквартирных домах в Республике
Дагестан, который может оплачиваться региональным оператором за счет
средств фонда капитального ремонта, сформированного исходя из

2

минимального размера взноса на капитальный ремонт, в расчете на
1 квадратный метр общей площади помещений многоквартирных домов на
2022 год согласно приложению № 3.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его
официального опубликования.

/ Л  \ Ч

Ч & / г т

f f  ,т тШ>еЩ ^ тель П равительства
« дЕлопроизводртвАШ.публики Дагестан

№А /*//
\  ^  \  / А  / /

А.Здунов